
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2013
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 
Nr XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 , art.237 ,art.239, 
art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz.885, tekst jednolity) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1241. z 2009 r. z póź.zm.) oraz 
art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2013 r.poz.595 
z póź.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie  
planowanych dochodów o kwotę 866.993 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 872.516 zł 

2. zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 5.523 zł zgodnie w załącznikiem nr 1, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie  
planowanych wydatków o kwotę 866.993 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 858.016 zł 

2. zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych o kwotę 8.977 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Budżet na rok 2013

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
nr XXXVII/279/2013
dnia 28.11.2013

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 4 500010  0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 50001005  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 4 500 0

Transport i łączność 5 523600 5 523

Drogi publiczne powiatowe 5 52360014 5 523

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  05 523

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610 5 523 0

Administracja publiczna  0750 708 431

Starostwa powiatowe  075020 708 431

Wpływy z różnych dochodów0970  0708 431

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000754  0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 00075411  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 20 000 0

Różne rozliczenia  0758 26 840

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 075801 26 840

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920  026 840

Oświata i wychowanie  0801 35 866

Szkoły zawodowe  080130 14 186

Wpływy z różnych opłat0691  0500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  04 757

Pozostałe odsetki0920  023

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  04 706

Wpływy z różnych dochodów0970  04 200

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

 080140 21 680

Wpływy z usług0830  02 760

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  018 920

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna  0852 82 030

Placówki opiekuńczo-wychowawcze  085201 50 600

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  050 600

Domy pomocy społecznej  085202 31 430

Wpływy z usług0830  025 700

Wpływy z różnych dochodów0970  05 730

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 536

Powiatowe urzędy pracy  085333 536

Wpływy z różnych dochodów0970  0536

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 37 790

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 20 750

Wpływy z różnych opłat0690  03 100

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  0150

Wpływy z usług0830  015 000

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  02 500

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

 085406 2 300

Wpływy z różnych dochodów0970  02 300

Internaty i bursy szkolne  085410 14 740

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  0640

Wpływy z usług0830  014 100

30 023RAZEM DOCHODY 897 016

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany



Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
nr XXXVII/279/2013
z dnia 2013-11-28

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 4 500010  0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 50001005  0

Wydatki bieżące  0 4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 4 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 4 500

Transport i łączność 5 523600 5 523

Drogi publiczne powiatowe 5 52360014 5 523

Wydatki bieżące 5 523  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 523  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 523  0

Wydatki majątkowe  0 5 523

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 5 523

Gospodarka mieszkaniowa  0700 198 927

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 198 927

Wydatki bieżące 198 927  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 198 927  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 198 927  0

Działalność usługowa 14 500710 14 500

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 14 50071030 14 500

Wydatki bieżące  0 14 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 14 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 14 500

Wydatki majątkowe 14 500  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 500  0

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 3 834

Starostwa powiatowe  075020 3 834

Wydatki bieżące 3 834  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 834  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 834  0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000754  0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 00075411  0

Wydatki bieżące  0 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 20 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 20 000

Oświata i wychowanie 10 000801 562 001

Szkoły podstawowe specjalne  080102 67 211

Wydatki bieżące 67 211  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 211  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 461  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 750  0

Gimnazja specjalne  080111 34 395

Wydatki bieżące 34 395  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 395  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 395  0

Licea ogólnokształcące  080120 66 000

Wydatki bieżące 66 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 66 000  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 66 000  0

Szkoły zawodowe  080130 271 186

Wydatki bieżące 271 186  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 271 186  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 242 000  0

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 186  0

Szkoły zawodowe specjalne  080134 32 369

Wydatki bieżące 32 369  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 369  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 369  0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

10 00080140 90 840

Wydatki bieżące 90 840 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 840 10 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 840  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 10 000

Pomoc społeczna 40 764852 124 294

Placówki opiekuńczo-wychowawcze  085201 69 566

Wydatki bieżące 69 566  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 600  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 600  0

dotacje i subwencje 18 966  0

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 18 966  0

w tym:

dotacje celowe 18 966  0

Domy pomocy społecznej  085202 31 430

Wydatki bieżące 31 430  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 430  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 430  0

Rodziny zastępcze 40 76485204 23 298

Wydatki bieżące 23 298 40 764

w tym:

dotacje i subwencje 23 298  0

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 23 298  0

w tym:

dotacje celowe 23 298  0

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 40 764

Strona 6Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 536

Powiatowe urzędy pracy  085333 536

Wydatki bieżące 536  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 536  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 536  0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 52 665

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 32 865

Wydatki bieżące 32 865  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 865  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 865  0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

 085406 2 300

Wydatki bieżące 2 300  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 300  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 300  0

Internaty i bursy szkolne  085410 17 500

Wydatki bieżące 17 500  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 500  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 500  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000  0

95 287RAZEM WYDATKI 962 280

Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Budżet na rok 2013

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
nr XXXVII/279/2013
dnia 2013-11-28

Transport i łączność 5 523600  03 433 698 3 428 175

Drogi publiczne powiatowe 5 52360014  03 433 698 3 428 175

Opracowanie dokumentacji projektowej na

wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1306O o

przebiegu : Byczyna - granica województwa

łódzkiego (Łubnice)

5 523 030 000 24 477

Remont DP 1316 O( Kluczbork-Ciarka -Dk 11) na

odcinku od 0+010,00 do km 0+899,00 -

ul.Strzelecka w Kluczborku w ramach NPPDL -

etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój"

 0 0753 448 753 448

Dotacja dla Gminy Kluczbork na realizację

zadania pn."Przebudowa jezdni i chodników

ul.Wyspiańskiego w Kluczborku"

 0 040 000 40 000

Remont drogi DP Dp 1329 (Oś - Lasowice

Wielkie DK 45) długość odcinka 2844m
 0 0755 000 755 000

Remonty cząstkowe dróg  0 0971 848 971 848

Zakup samochodu Daewoo Lublin 3  0 02 500 2 500

Zakup zagęszczarki płytowej  0 05 000 5 000

Remont Drogi Powiatowej nr 1343 O Dp ( DP

1348 O - Wierzbica- Świniary Małe ) na odcinku

przez wieś Wierzbica Górna w km 3+166,00 do

km 4+329,50 w ramach NPPDL - Etap II

Bezpieczeństwo- Dostępność - Rozwój

 0 0875 902 875 902

Gospodarka mieszkaniowa  0700  06 861 758 6 861 758

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005  06 861 758 6 861 758

Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczoąci dla

wsparcia rozwoju gospodarki w powiecie

kluczborskim

 0 01 239 961 1 239 961

Wymiana pieca gazowego Dom Dziecka "Nasz

Dom Bogacica - Bąków"
 0 013 710 13 710

Powiatowy Ośrodek Rehabiltacji - etap II  0 0589 695 589 695

"Remont i przebudowa części budynku

warsztatów szkolnych ZSP nr 2 CKU"
 0 0100 000 100 000

Zwiększenie efektywności energetycznej w

obiektach użyteczności publicznej powiatu

kluczborskiego

 0 03 263 818 3 263 818

Zwiększenie efektywności energetycznej w

obiektach uzyteczności publicznej Powiatu

Kluczborskiego m.in.poprzez wykorzystanie

energii ze źródeł odnawialnych

 0 055 615 55 615

Zagospodarowanie terenu Powiatowego Ośrodka

Rehabilitacji
 0 0500 059 500 059

Unowocześnienie bazy ZSP Nr 2 CKU w

Kluczborku poprzez zakup sprzętu i wyposażenia
 0 01 098 900 1 098 900

Działalność usługowa  0710 14 50019 000 33 500

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i

Kartograficznym

 071030 14 50019 000 33 500

Zakup oprogramowania Geo-info 6 Mapa 1 stan.  014 50019 000 33 500

Oświata i wychowanie  0801  039 612 39 612

Szkoły zawodowe  080130  039 612 39 612

Modernizacja pomieszczeń szkolnych.  0 09 612 9 612

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zakup samochodu do Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kluczborku
 0 030 000 30 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  0145 000 145 000

Pozostała działalność  090095  0145 000 145 000

Dotacja dla OSP Biadacz  0 020 000 20 000

Dotacje na inwestycje w zakresie ochrony

środowiska
 0 075 000 75 000

Dotacja dla OSP JASIENIE  0 030 000 30 000

Dotacja dla OSP Kuniów  0 020 000 20 000

5 523RAZEM WYDATKI 14 50010 499 068 10 508 045

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PLAN DOTACJI NA 2013 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
nr XXXVII/279/2013
dnia 2013-11-28

Administracja publiczna750 12 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 12 000

Dożynki Dożynki Gminno-Powiatowe 2013 8 000

WYŚCIG Międzynarodowy Wyścig Kolarski Juniorów Młodszych "Po Ziemi
Kluczborskiej"

4 000

Pomoc społeczna852 539 586

Placówki opiekuńczo-wychowawcze85201 448 332

Janów Lubelski Dotacja na utrzymanie dziecka w domu dziecka 8 381

KŁOBUCK Dotacja na utrzymanie dziecka w domu dziecka 230 122

Lubliniec Dotacja dla dzieci umieszczonych w domu dziecka 5 689

OLES Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu
dziecka.

35 700

OLKUSZ Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu
dziecka.

34 993

Powiat namysłow Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
domu dziecka.

51 858

Tarnobrzeg Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu
dziecka.

81 589

Rodziny zastępcze85204 91 254

Miasto Gliwice Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

12 000

OPOLE Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 18 578

Powiat częstoch Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

22 320

Powiat naysłows Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

20 836

Powiat wieruszo Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w
rodzinie zastępczej.

7 920

ZGORZELEC Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 9 600

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 49 320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 49 320

WTZ Dotacja celowa w wysokości 10% kosztów utrzymania jednostki 49 320

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 35 627

Biblioteki92116 35 627

BIBLIOTEKA Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kluczborku

35 627

RAZEM WYDATKI 636 533

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany



Uzasadnienie

Wysoka Rado! 

Przedkładany projekt uchwały jest dziewiątą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2013 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części 
normatywnej oraz z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały. 

Załącznik Nr 1- Dochody 

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2013 rok 
o kwotę 866 .993 zł 

Zwiększenia: 

1) 5.523 zł - zwiększenie dochodów w związku z zawarciem aneksu do umowy z Gminą Byczyna na 
wykonanie zadania pn."Remonty cząstkowe dróg" 

2) 708.431 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa procesowego oraz z tytułu vat-u 
odzyskanego ze sprzedaży nieruchomości Powiatu Kluczborskiego 

3) 26.840 zł - zwiększenie dochodów w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 31.10.2013 
roku Nr ST5/4822/17/BKU/13/RWPD-105753/RD-115803 zwiększającą część oświatową subwencji 
ogólnej przeznaczoną na pokrycie wydatków związanych z likwidacją szkód w szkolach i placówkach 
oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi 

3) 35 .866 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
2 w Kluczborku  , Dyrektora Zespołu Szkół Licealno- Technicznych w związku z otrzymaniem 
odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej oraz na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku w związku z organizacją kursów w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 

4) 50.600 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu Dziecka "Nasz Dom Bogacica- 
Bąków" w związku z otrzymaniem nagrody w Akcji "Domy Pozytywnej Energii 2013 r." 

5) 31.430 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Gierałcicach w związku z przyjęciem do DPS mieszkańców wg nowych  zasad utrzymania tj.kosztu 
utrzymania co zwiększa wpływy z usług za pobyt oraz z wyższą dopłatą do leków powyżej limitu 
ceny zgodnie z art 58 ust.3 ustawy o pomocy społecznej 

6) 536 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku 

7) 37.790 zł- zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego z tytułu dodatkowo wypracowanych dochodów w związku z otrzymaniem darowizny 
i usług świadczonych przez jednostkę , Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w związku 
z większymi zwrotami za media oraz  Dyrektora  Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku z tytułu wynajmu pomieszczeń w Internacie oraz 
dodatkowych dochodów z tytułu zakwaterowania i wyżywienia uczniów 

Zmniejszenie : 

1) 4.500 zł - zmniejszenie dochodów w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 15.11.2013 
roku Nr FBC-I.3111.2.89.2013.AS zmniejszającą dotację celową przeznaczoną na prace geodezyjno- 
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

2) 5.523 zł - zmniejszenie dochodów w związku z zawarciem aneksu z Gminą Byczyna na 
wykonanie zadania pn."Wykonanie mapy do celów projektowych drogi powiatowej nr 13060 relacji - 
Byczyna - granica województwa łódzkiego ( Łubnice) dla odcinka drogi od km 0 +349 do km  6+246 
o długości 5,9 km. 

3) 20.000 zł - zmniejszenie dochodów w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 
08.11.2013 roku Nr FBC-I.3111.2.80.2013.AS zmniejszającą dotację celową przeznaczoną dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

Strona 1Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 – Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2013 rok 
o kwotę 866.993 zł 

Zwiększenia: 

1) 5.523 zł - zwiększenie wydatków bieżących w związku z zawarciem aneksu do umowy z Gminą 
Byczyna na wykonanie zadania pn."Remonty cząstkowe dróg" 

2) 198.927 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Kierownika Biura Funduszy Pomocowych 
z przeznaczeniem na zakup usług , energii, opłat leasingowych 

3) 14.500 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji , Kartografii , 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami z przeznaczeniem na zkup oprogramowania Geo-Info 
6 Mapa.Oprogramowanie będzie niezbędne do prowadzenia operatu ewidencyjnego części 
kartograficznej i tym samym zapewni odpowiednia ilość stanowisk komputerowych niezbędnych do 
prowadzenia bazy numerycznej mapy zasadniczej . 

4) 3.834 zł - zwiększenie wydatków z tytułu kosztów zastępstwa procesowego 

5) 562 .001 zł - zwiększenie wydatków na wniosek  Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 2 w Kluczborku na wynagrodzenia nauczycieli oraz wydatki związane z energią , Dyrektora 
Zespołu Licealno-Technicznych z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli i administracji 
i obsługi , Dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia nauczycieli 

6) 69.566 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Dziecka "Nasz Dom Bogacica- 
Bąków" w związku z otrzymaniem nagrody w Akcji "Domy Pozytywnej Energii 2013 r."oraz z tytułu 
dotacji dla dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczych 

7) 31.430 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Gierałcicach w związku z przyjęciem do DPS mieszkańców wg nowych  zasad utrzymania tj.kosztu 
utrzymania co zwiększa wpływy z usług za pobyt oraz z wyższą dopłatą do leków powyżej limitu 
ceny zgodnie z art 58 ust.3 ustawy o pomocy społecznej 

8) 23.298 zł - zwiększenie wydatków z tytułu dotacji dla dzieci umieszczonych w rodzinach 
zastępczych 

9) 536 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
z przeznaczeniem na opłaty telefoniczne 

10) 52.665 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku z przeznaczeniem na  wynagrodzenia 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i pochodne, Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej na wydatki z tytułu zapłaty za gaz. 

Zmniejszenia: 

1) 4.500 zł - zmniejszenie wydatków w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 15.11.2013 
roku Nr FBC-I.3111.2.89.2013.AS zmniejszającą dotację celową przeznaczoną na prace geodezyjno- 
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

2) 5.523 zł - zmniejszenie wydatków w związku z zawarciem aneksu do umowy z Gminą Byczyna 
na wykonanie zadania pn."Wykonanie mapy do celów projektowych drogi powiatowej nr 13060 
relacji - Byczyna - granica województwa łódzkiego ( Łubnice) dla odcinka drogi od km 0 +349 do km  
6+246 o długości 5,9 km. 

3) 14.500 zł - przesunięcie  wydatków bieżących na wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji , 
Kartografii , Katastru i Gospodarki Nieruchomościami na wydatki majątkowe związane z zakupem 
oprogramowania Geo-Info 6 Mapa. 

4) 20.000 zł - zmniejszenie wydatków w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 
08.11.2013 roku Nr FBC-I.3111.2.80.2013.AS zmniejszającą dotację celową przeznaczoną dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

Strona 2Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



5) 10.000 zł - przesunięcie  wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na wniosek Dyrektora  
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczbork 

6) 40.764 zł - przesunięcie wydatków z tytułu świadczeń dla dzieci umieszczonych w rodzinach 
zastępczych na dotacje z tytułu umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz 
w rodzinach zastępczych 

Załącznik nr 3 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok - 

Zmniejszono środki na zadaniu pn."Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
remontu drogi powiatowej nr 1306O o przebiegu : Byczyna - granica województwa łódzkiego 
(Łubnice) 

Zwiększono środki na zadaniu: 

- Zakup oprogramowania Geo-info 6 Mapa 1 stan. 

Załącznik nr 4 - Plan dotacji celowych na 2013 rok zaktualizowano załącznik 
wprowadzając prawidłowe kwoty dotacji na poszczególnych placówkach. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 91B9B8FF-199C-4765-8594-408086A78CFD. Podpisany


	
	
	
	
	
	



